
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от«73>» / /  2020 г. г. Грозный № 6*/~?£<йу>

О внесении изменений в решение Правления Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 27 ноября 2018 года

№ 63-жт

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года 
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» и 
Методическими указаниями по расчету тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам 
Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Правление 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Внести изменения в производственную программу Войсковой части 
6790 ФС ВНГ РФ (г. Грозный, аэропорт «Северный») в сфере холодного 
(питьевого) водоснабжения на 2019 -  2021 годы, утвержденную решением 
Правления Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики 
от 27 ноября 2018 года № 63-жт, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации 
производственной программы в сфере холодного (питьевого) водоснабжения

№
п/п Вид услуги Ед. изм.

Величина показателя
2019 г. 2020 г. 2021 г.

1 2 3 4 5 6

1 Холодное
водоснабжение тыс. руб. 5634,28 5684,99 5767,39

2. Внести изменения в производственную программу Войсковой части 
6790 ФС ВНГ РФ (г. Грозный, аэропорт «Северный») в сфере водоотведения 
на 2019 -  2021 годы, утвержденную решением Правления Государственного



комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 27 ноября 2018 года № 63- 
жт, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации производственной 
программы в сфере водоотведения

№
п/п

Вид услуги Ед. изм.
Величина показателя

2019 г. 2020 г. 2021 г.
1 2 3 4 5 6

1 В одоотведение ты с. руб. 2035,78 1963,83 1983,35

»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров


